СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение «Село Перемышль»

РЕШЕНИЕ

с. Перемышль от 18 сентября 2019 г.
№ 5

О проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы Главы администрации сельского поселения

 «Село Перемышль»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Перемышль», Порядком проведения конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Село Перемышль» утвержденного Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Перемышль» от 29 сентября 2014 года № 5, Сельская Дума сельского поселения РЕШИЛА:

1. Провести с «14» октября 2019 года с 9 часов 00 минут в помещении администрации муниципального образования сельское поселение «Село Перемышль», расположенном по адресу: Калужская область, Перемышльский район, с. Перемышль, пл. Свободы, д.5 (2 этаж), конкурс на замещение должности муниципальной службы Главы администрации сельского поселения «Село Перемышль».

2. Назначить половину членов конкурсной комиссии по отбору кандидатуры (кандидатур) на замещение должности муниципальной службы Главы администрации сельского поселения «Село Перемышль» от сельского поселения «Село Перемышль» (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения
С.Н. Крюков
Приложение

СОСТАВ

половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатуры (кандидатур) на замещение должности муниципальной службы Главы администрации сельского поселения «Село Перемышль» от сельского поселения «Село Перемышль»
1. Крюков Сергей Николаевич - Глава сельского поселения «Село Перемышль»;

2. Киян Надежда Васильевна - депутат Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Перемышль», директор ООО «Управляющая компания с. Перемышль»;

3. Хивук Татьяна Николаевна – ведущий специалист администрации муниципального образования сельское поселение «Село Перемышль».